ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ

КОМИССИЯ*Ы
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 08 » сентября  2020 года       № 135/1640-4
с. Раевский

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 830, 847, 848

для голосования  в день голосования по дополнительным выборам депутатов

Советов сельских поселений Абдрашитовский сельсовет, Кипчак-Аскаровский

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и

сроках их передачи

Руководствуясь с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 04

августа 2020 года №131/1620-4 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Советов сельских

поселений Абдрашитовский сельсовет, Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан, назначенных на 13 сентября 2020

года» территориальная избирательная комиссия муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений Абдрашитовский

сельсовет,  Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней для голосования

в день голосования по дополнительным выборам депутатов Советов сельских поселений

Абдрашитовский сельсовет, Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, передаваемых участковым избирательным

комиссиям (приложение №1):

          2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №№ 830, 847, 848  11 сентября 2020 года в соответствии с

графиком (приложение №2)

         3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней – кабинет № 6 здания

администрации муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

         4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№830, 847, 848.

         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии Шафикову Р.Т.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии       Н.А. Бибаева

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики

Башкортостан

от  8 сентября 2020 г. № 135/1640-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования в день голосования по дополнительным

выборам депутатов Советов сельских поселений  Абдрашитовский сельсовет,

Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

Наименование УИК Номер округа Количество избирательных

бюллетеней

(цифрами и прописью)

УИК избирательного

участка № 830

Одномандатный ИО № 5 77 (семьдесят семь)

УИК избирательного

участка № 847

Одномандатный ИО № 4

52 (пятьдесят два)

УИК избирательного

участка № 848

Одномандатный  ИО №4

33 (тридцать три)

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики

Башкортостан

от  8 сентября 2020 г. № 135/1640-4

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования в день голосования по

дополнительным выборам депутатов Советов сельских поселений  Абдрашитовский,

Кипчак-Аскаровский сельсоветы муниципального района Альшеевский  район

Республики Башкортостан

11 сентября 2020 года, кабинет № 6

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК избирательного

участка № 830

10.20 Шелковников Д.Ю.,

Батталова Р.Ф.

УИК избирательного

участка № 847

10.37 Чудина Р.М.

Хайбрахманов Д.Д.

УИК избирательного

участка № 848

10.38 Шелковников Д.Ю.,

Харрасов И.Ч.